
名古屋大学基金 

特定基金博士課程人材育成支援事業：卓越大学院 GTR 基金 

 

寄附者ご芳名録 

 

 

卓越大学院ＧＴＲへご支援を賜り、心より御礼申し上げます。ご寄附をいただいた皆さまへ

深く感謝の意を込めまして、ご芳名を掲載させていただきます。 

 

 

------------------------------寄附者ご芳名録の掲載について-------------------------------- 

■ お名前の掲載はご同意いただいた方のみとなっております 

■ 同じ文言の応援メッセージを頂いた場合、同一のものとみなし掲載を省略させていただ

く場合がございます。 

■ 誠に恐縮ではございますが、お名前がもれている等、お気付きの点がございましたら、 

GTR 学生支援室までご連絡ください。 

 

 

  



    

 

 

 

 

----------------------------ご芳名録--------------------------------- 

 

坂井 佳史 様 

 

斉藤 肇 様 

 

 

 

※2024 年 3 月 31 日時点の入金情報を反映 （ご入金順） 


